
№
УКРАЇНА

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

Н А К А З

Ж 20 Д/ року Рівне № 83

Про централізовану закупівлю 
шкільного автобуса у 2021 році

Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 
06 грудня 2020 року № 1570-р «ГІро розподіл резерву коштів освітньої 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам у 2020 році та 
перерозподіл деяких видатків державного бюджету, передбачених Міністерству 
освіти і науки на 2020 рік», Положення про департамент освіти і науки 
Рівненської обласної державної адміністрації, затвердженого розпорядженням 
голови Рівненської обласної державної адміністрації від 05 жовтня 2021 року 
№ 733, враховуючи пропозиції, подані сільськими, селищними, міськими 
радами Рівненської області щодо централізованої закупівлі у 2021 році 
шкільних автобусів, у тому числі обладнаних місцями для дітей з особливими 
освітніми потребами

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити заклад загальної середньої освіти для якого буде здійснено 
придбання шкільного автобуса шляхом централізованої закупівлі у 2021 році 
(Далі -  перелік), що додається.

2. Забезпечити передачу шкільного автобуса згідно з переліком, що 
додається.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор департаменту Петро КОРЖЕВСЬКИЙ



Додаток
до наказу департаменту освіти і 
науки облдержадміністрації 
“_____ ” грудня 2021 року

Перелік
закладів загальної середньої освіти, для яких здійснюється придбання

шкільних автобусів у 2021 році

№
Кількість
шкільних
автобусів

Назва закладу загальної 
середньої освіти, для якого 

планується придбати 
шкільний автобус

Кількість 
дітей, які 

будуть 
підвозитися 
придбаним 
автобусом

Рішення про 
оптимізацію/ 
об’єднання / 

реорганізацію

1 Здолбунівська міська рада Рівненського району

1 Копитківська
загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів 
Здолбунівської міської 
ради

25 Рішенням сесії 
міської ради від 
30.06.2021 
№ 416 про 
закриття 
Степанівської 
загальноосвіт 
ньої школи 
І ступеня.

Заступник директора департаменту -  
начальника управління загальної, середньої, 
позашкільної, спеціальної освіти Марина ПАШКОВСЬКА


